АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОЛГИНСКОЕ»

________ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ_______
165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д. 27, тел/факс (881836)5-26-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2021 г.

№ 2
О переводе земельных участков

сельскохозяйственного назначения в

фонд перераспределения земель

муниципального образования «Солгинское»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», согласно постановлению администрации МО «Солгинское» от 01.12.2017 г. № 24 «О создании фонда перераспределения земель муниципального образования «Солгинское», руководствуясь Уставом сельского поселения «Солгинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в фонд перераспределения земель муниципального образования «Солгинское» земли сельскохозяйственного назначения общей площадью 181000 кв.м. согласно Приложению.

          2. Данное постановление опубликовать в газете «Солгинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Вельского муниципального района во вкладке поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Солгинское»

 С.Э.Шохина

Приложение

к постановлению главы

администрации сельского

поселения «Солгинское»

№ 2 от 20.01.2021 г.

Перечень земельных участков, входящих в состав фонда перераспределения земель муниципального образования «Солгинское»

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Разрешенное использование
	Площадь, кв.м.

	1
	29:01:170106:108
	Архангельская область, Вельский район, д. Горночаровская
	для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
	32000

	2
	29:01:170406:516
	Архангельская область, Вельский район, около д. Якушевская.
	для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
	40000

	3
	29:01:170406:505

	Архангельская область, Вельский район
	для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
	15000

	4
	29:01:170406:504

	Архангельская область, Вельский район
	для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
	38000

	5
	29:01:170501:6

	Архангельская область, Вельский район, д. Якушевская
	для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
	25000

	6
	29:01:170404:416

	Архангельская область, Вельский район
	для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
	31000